
№ 1 女子   50m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )梶田　　鈴     ロコ辻堂      小3 ｶｼﾞﾀ ｽｽﾞ                      
 4. ( )山下　莉珠     逗子ＳＣ      小2 ﾔﾏｼﾀ ﾘｼﾞｭ                     
 5. ( )小林　芽生     ロコ辻堂      小2 ｺﾊﾞﾔｼ ﾒｲ                      
 6. ( )               
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 ヨミガナ
 1. ( )木平　あさ     逗子ＳＣ      小2 ｷﾋﾗ ｱｻ                        
 2. ( )入内島一華     湘南SS湘南台  小1 ｲﾘｳﾁｼﾞﾏ ｲﾁｶ                   
 3. ( )神田　留花     ロコ辻堂      小2 ｶﾝﾀﾞ ﾙｶ                       
 4. ( )松本　琴音     湘南SS湘南台  小2 ﾏﾂﾓﾄ ｺﾄﾈ                      
 5. ( )橋井　和奏     ロコ辻堂      小2 ﾊｼｲ ﾜｶﾅ                       
 6. ( )マシアスセーラ ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 ﾏｼｱｽ ｾｰﾗﾅｵﾐ                   
 7. ( )佐藤　翆音     ＫＳＳ横須賀  小1 ｻﾄｳ ﾐｵ                        
 8. ( )               

３組 ヨミガナ
 1. ( )青木　　愛     ロコ辻堂      小3 ｱｵｷ ｱｲ                        
 2. ( )植松　結咲     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   小2 ｳｴﾏﾂ ﾕｻ                       
 3. ( )村木花羽菜     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾑﾗｷ ｶﾊﾅ                       
 4. ( )松田　　葵     小田原ＳＣ    小5 ﾏﾂﾀﾞ ｱｵｲ                      
 5. ( )下総　葵花     ロコ辻堂      小2 ｼﾓﾌｻ ｱｵｶ                      
 6. ( )小澤　実來     神奈中ＳＳ    小3 ｵｻﾞﾜ ﾐｸ                       
 7. ( )伊東　凪咲     ロコ辻堂      小4 ｲﾄｳ ﾅｷﾞｻ                      
 8. ( )瀬戸　柑奈     神奈中ＳＳ    小3 ｾﾄ ｶﾝﾅ                        

４組 ヨミガナ
 1. ( )上西　深智     ロコ辻堂      小5 ｳｴﾆｼ ﾐｻﾄ                      
 2. ( )松谷　優葵     小田原ＳＣ    小5 ﾏﾂﾀﾆ ﾕｷ                       
 3. ( )櫻井　里夏     神奈中ＳＳ    小2 ｻｸﾗｲ ﾘｶ                       
 4. ( )杉野　結亜     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ｽｷﾞﾉ ﾕｱ                       
 5. ( )穐本あずさ     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｱｷﾓﾄ ｱｽﾞｻ                     
 6. ( )岡　　怜愛     神奈中ＳＳ    小3 ｵｶ ﾚｲｱ                        
 7. ( )佐藤　千紗     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ｻﾄｳ ﾁｻ                        
 8. ( )大垣　穂華     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｵｵｶﾞｷ ﾎﾉｶ                     

５組 ヨミガナ
 1. ( )小倉　和夏     鎌倉ＳＳ      小3 ｵｸﾞﾗ ﾉﾄﾞｶ                     
 2. ( )石丸　佳奈     湘南ＳＳ      小5 ｲｼﾏﾙ ｶﾅ                       
 3. ( )鳥飼　涼珠     ＫＳＳ横須賀  小3 ﾄﾘｶﾞｲ ｽｽﾞ                     
 4. ( )長谷川千歳     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾊｾｶﾞﾜ ﾁﾄｾ                     
 5. ( )須山　柚莉     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ｽﾔﾏ ﾕﾘ                        
 6. ( )森下ひなの     ロコ辻堂      小3 ﾓﾘｼﾀ ﾋﾅﾉ                      
 7. ( )岩瀬優希子     神奈中ＳＳ    小3 ｲﾜｾ ﾕｷｺ                       
 8. ( )田口　結菜     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾀｸﾞﾁ ﾕｳﾅ                      

６組 ヨミガナ
 1. ( )鈴木　悠愛     神奈中ＳＳ    小3 ｽｽﾞｷ ﾕｱ                       
 2. ( )都丸純莉奈     レオＳＳ旭    小4 ﾄﾏﾙ ｼﾞｭﾘﾅ                     
 3. ( )前田　果南     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ                       
 4. ( )岩井　来未     ＫＳＳ横須賀  小5 ｲﾜｲ ｸﾙﾐ                       
 5. ( )中川　　鈴     湘南ＳＳ      小4 ﾅｶｶﾞﾜ ｽｽﾞ                     
 6. ( )房前　茉央     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾌｻﾏｴ ﾏﾅｶ                      
 7. ( )蛭田　彩英     ＫＳＳ横須賀  小4 ﾋﾙﾀ ｻｴ                        
 8. ( )渡邊芽以子     鎌倉ＳＳ      小3 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾒｲｺ                     

７組 ヨミガナ
 1. ( )長谷川　瑞     ロコ辻堂      小6 ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ                    
 2. ( )小口　華奈     湘南ＳＳ      小5 ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ                       
 3. ( )濱田　真綾     ロコ辻堂      小5 ﾊﾏﾀﾞ ﾏｱﾔ                      
 4. ( )岡村　風香     ＫＳＳ横須賀  中1 ｵｶﾑﾗ ﾌｳｶ                      
 5. ( )山田　虹珀     湘南ＳＳ      小4 ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊｸ                      
 6. ( )石川　莉奈     レオＳＳ旭    小5 ｲｼｶﾜ ﾘﾅ                       
 7. ( )百瀬陽愛乃     湘南ＳＳ      小4 ﾓﾓｾ ﾋﾅﾉ                       
 8. ( )フィッシャーア ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾌｨｯｼｬｰ ｱｼｭﾘｰ                  

８組 ヨミガナ
 1. ( )大野　　晴     逗子ＳＣ      小5 ｵｵﾉ ﾊﾚ                        
 2. ( )小嶋　　華     レオＳＳ旭    小5 ｺｼﾞﾏ ﾊﾅ                       
 3. ( )小川　美都     湘南ＳＳ      小4 ｵｶﾞﾜ ﾐﾄ                       
 4. ( )平尾　美樹     小田原ＳＣ    小5 ﾋﾗｵ ﾐｷ                        
 5. ( )林　　すず     湘南ＳＳ      小4 ﾊﾔｼ ｽｽﾞ                       
 6. ( )梅村知世子     ＫＳＳ横須賀  小4 ｳﾒﾑﾗ ﾁﾖｺ                      
 7. ( )坂本　久乃     鎌倉ＳＳ      小4 ｻｶﾓﾄ ﾋｻﾉ                      
 8. ( )片岡　　悠     湘南ＳＳ      小5 ｶﾀｵｶ ﾊﾙｶ                      

９組 ヨミガナ
 1. ( )岩間　理眞     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ｲﾜﾏ ﾘﾏ                        
 2. ( )岩本侑莉彩     神奈中ＳＳ    小6 ｲﾜﾓﾄ ﾕﾘｱ                      
 3. ( )本間　莉那     逗子ＳＣ      小5 ﾎﾝﾏ ﾘﾅ                        
 4. ( )五味　千晴     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｺﾞﾐ ﾁﾊﾙ                       
 5. ( )杉山　胡桃     湘南ＳＳ      小5 ｽｷﾞﾔﾏ ｸﾙﾐ                     
 6. ( )星野光美子     神奈中ＳＳ    小5 ﾎｼﾉ ﾋﾐｺ                       
 7. ( )野原　鈴乃     湘南SS湘南台  小6 ﾉﾊﾗ ｽｽﾞﾉ                      
 8. ( )佐藤　沙耶     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ｻﾄｳ ｻﾔ                        

１０組 ヨミガナ
 1. ( )伊東ちなみ     湘南ＳＳ      小5 ｲﾄｳ ﾁﾅﾐ                       
 2. ( )石川　莉乃     湘南ＳＳ      中1 ｲｼｶﾜ ﾘﾉ                       
 3. ( )岡村　実柚     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｵｶﾑﾗ ﾐﾕ                       
 4. ( )矢澤　杏菜     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾔｻﾞﾜ ｱﾝﾅ                      
 5. ( )今村　陽葵     神奈中ＳＳ    小6 ｲﾏﾑﾗ ﾋﾏﾘ                      
 6. ( )黒川　柚月     湘南ＳＳ      中1 ｸﾛｶﾜ ﾕﾂﾞｷ                     
 7. ( )渡邉　　渚     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｷﾞｻ                    
 8. ( )宮本　　蓮     湘南ＳＳ      中2 ﾐﾔﾓﾄ ﾚﾝ                       

１１組 ヨミガナ
 1. ( )村上　一華     湘南ＳＳ      小6 ﾑﾗｶﾐ ｲﾁｶ                      
 2. ( )尾上　葵咲     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ｵﾉｳｴ ｷｴ                       
 3. ( )山田ひかり     湘南ＳＳ      小5 ﾔﾏﾀﾞ ﾋｶﾘ                      
 4. ( )関口　真帆     レオＳＳ旭    小5 ｾｷｸﾞﾁ ﾏﾎ                      
 5. ( )水野いろ葉     ロコ辻堂      小5 ﾐｽﾞﾉ ｲﾛﾊ                      
 6. ( )池田ゆみな     レオＳＳ旭    小5 ｲｹﾀﾞ ﾕﾐﾅ                      
 7. ( )林　　花凛     湘南SS湘南台  中1 ﾊﾔｼ ｶﾘﾝ                       
 8. ( )谷津　七海     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾔﾂ ﾅﾅﾐ                        

１２組 ヨミガナ
 1. ( )清水　玲奈     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小6 ｼﾐｽﾞ ﾚﾅ                       
 2. ( )須山　莉緒     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中1 ｽﾔﾏ ﾘｵ                        
 3. ( )関矢　陽莉     レオＳＳ旭    小5 ｾｷﾔ ﾋﾏﾘ                       
 4. ( )星　ひかり     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中1 ﾎｼ ﾋｶﾘ                        
 5. ( )柳田　彩葉     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   高1 ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｲﾛﾊ                    
 6. ( )林　　寧々     湘南ＳＳ      中1 ﾊﾔｼ ﾈﾈ                        
 7. ( )ゴメス愛姫     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小6 ｺﾞﾒｽ ｱｲﾗ                      
 8. ( )鳥飼　萌桃     ＫＳＳ横須賀  小5 ﾄﾘｶﾞｲ ﾓﾓ                      
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１３組 ヨミガナ
 1. ( )山田　美依     逗子ＳＣ      中2 ﾔﾏﾀﾞ ﾐｲ                       
 2. ( )町田　采音     神奈中ＳＳ    中2 ﾏﾁﾀﾞ ｺﾄﾈ                      
 3. ( )川戸　七泉     ロコ辻堂      小6 ｶﾜﾄ ﾅﾅﾐ                       
 4. ( )坂本　七海     湘南ＳＳ      中1 ｻｶﾓﾄ ﾅﾅﾐ                      
 5. ( )坂井　梨乃     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｻｶｲ ﾘﾉ                        
 6. ( )大浦　沙藍     湘南SS湘南台  中1 ｵｵｳﾗ ｻﾗ                       
 7. ( )金子陽世梨     湘南ＳＳ      中1 ｶﾈｺ ﾋﾖﾘ                       
 8. ( )松谷　千愛     小田原ＳＣ    中1 ﾏﾂﾀﾆ ﾁｱ                       

１４組 ヨミガナ
 1. ( )佐原　優花     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｻﾊﾗ ﾕｳｶ                       
 2. ( )北島　史菜     ロコ辻堂      中1 ｷﾀｼﾏ ﾌﾐﾅ                      
 3. ( )印南　愛梨     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中1 ｲﾝﾅﾐ ｱｲﾘ                      
 4. ( )柿原　椛音     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｶｷﾊﾗ ｶﾉﾝ                      
 5. ( )佐藤　優希     湘南SS湘南台  中3 ｻﾄｳ ﾕｳｷ                       
 6. ( )鴨林　夏花     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中1 ｶﾓﾊﾞﾔｼ ｶﾊﾅ                    
 7. ( )尾上　咲帆     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｵﾉｳｴ ｻﾎ                       
 8. ( )山口　心愛     湘南SS湘南台  中3 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｺｱ                     

№ 2 男子   50m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )森田　富士     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 ﾓﾘﾀ ﾌｼﾞ                       
 3. ( )北見航志朗     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ｷﾀﾐ ｺｳｼﾛｳ                     
 4. ( )高宮　　煌     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾀｶﾐﾔ ｶﾅﾀ                      
 5. ( )飛松ダニエル　 ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾄﾋﾞﾏﾂ ﾀﾞﾆｴﾙﾊﾔﾄ                
 6. ( )浦上かける     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 ｳﾗｶﾐ ｶｹﾙ                      
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 ヨミガナ
 1. ( )村田　一太     神奈中ＳＳ    小2 ﾑﾗﾀ ｲｯﾀ                       
 2. ( )川端　健斗     ロコ辻堂      小3 ｶﾜﾊﾞﾀ ｹﾝﾄ                     
 3. ( )二見　　空     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾌﾀﾐ ｶﾅﾀ                       
 4. ( )古城　作都     神奈中ＳＳ    小3 ｺｼﾞｮｳ ｻｸﾄ                     
 5. ( )畔栁　　慎     神奈中ＳＳ    小3 ｸﾛﾔﾅｷﾞ ｼﾝ                     
 6. ( )山上　　善     ロコ辻堂      小3 ﾔﾏｶﾐ ｾﾞﾝ                      
 7. ( )結城　　謠     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 ﾕｳｷ ｳﾀ                        
 8. ( )矢田　　颯     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 ﾔﾀﾞ ﾊﾔﾃ                       

３組 ヨミガナ
 1. ( )竹内　絢翔     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾀｹｳﾁ ｱﾔﾄ                      
 2. ( )両國　瑛逞     神奈中ＳＳ    小3 ﾘｮｳｺﾞｸ ｴｲﾄ                    
 3. ( )三代　大輝     逗子ＳＣ      小4 ﾐｼﾛ ﾀﾞｲｷ                      
 4. ( )笹田　悠斗     ロコ辻堂      小4 ｻｻﾀﾞ ﾕｳﾄ                      
 5. ( )伏黒　粋世     神奈中ＳＳ    小4 ﾌｼｸﾛ ｽｲｾｲ                     
 6. ( )結城　　澪     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾕｳｷ ﾚｲ                        
 7. ( )松本　拓人     湘南SS湘南台  小4 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾄ                      
 8. ( )吉田　　光     小田原ＳＣ    小5 ﾖｼﾀﾞ ﾋｶﾙ                      

４組 ヨミガナ
 1. ( )井上　世渚     神奈中ＳＳ    小3 ｲﾉｳｴ ｾﾅ                       
 2. ( )二見　　洸     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾌﾀﾐ ﾎﾉｶ                       
 3. ( )森　　夏樹     神奈中ＳＳ    小2 ﾓﾘ ﾅﾂｷ                        
 4. ( )西村　　曜     鎌倉ＳＳ      小3 ﾆｼﾑﾗ ﾖｳ                       
 5. ( )森　慎之介     湘南ＳＳ      小5 ﾓﾘ ｼﾝﾉｽｹ                      
 6. ( )森田　理央     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾓﾘﾀ ﾘｵ                        
 7. ( )前後　有輝     神奈中ＳＳ    小2 ｾﾞﾝｺﾞ ﾕｳｷ                     
 8. ( )伊藤　理玖     神奈中ＳＳ    小3 ｲﾄｳ ﾘｸ                        

５組 ヨミガナ
 1. ( )板倉　　道     ＫＳＳ横須賀  小5 ｲﾀｸﾗ ﾄﾞｳ                      
 2. ( )太田　瑛翔     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｵｵﾀ ｴｲﾄ                       
 3. ( )天満　琉仁     湘南ＳＳ      小5 ﾃﾝﾏ ﾘｭｳｼﾞﾝ                    
 4. ( )高橋　羚桜     レオＳＳ旭    小5 ﾀｶﾊｼ ﾚｵ                       
 5. ( )永木　瑛大     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾅｶﾞｷ ｴｲﾀ                      
 6. ( )菊地　壮馬     鎌倉ＳＳ      小3 ｷｸﾁ ｿｳﾏ                       
 7. ( )鏑木　雅人     逗子ＳＣ      小6 ｶﾌﾞﾗｷﾞ ﾏｻﾄ                    
 8. ( )原　　琉偉     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾊﾗ ﾙｲ                         

６組 ヨミガナ
 1. ( )神村　颯志     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ｶﾐﾑﾗ ｿｳｼ                      
 2. ( )一林　琉生     ロコ辻堂      小5 ｲﾁﾊﾞﾔｼ ﾙｲ                     
 3. ( )山本　　湊     鎌倉ＳＳ      小3 ﾔﾏﾓﾄ ｿｳ                       
 4. ( )重田　悠人     湘南SS湘南台  小4 ｼｹﾞﾀ ﾕｳﾄ                      
 5. ( )熊倉　京佑     湘南ＳＳ      小4 ｸﾏｸﾗ ｷｮｳｽｹ                    
 6. ( )渡辺　智也     神奈中ＳＳ    小3 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾔ                     
 7. ( )南山　　陸     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾘｸ                      
 8. ( )内田　宗佑     湘南ＳＳ      小5 ｳﾁﾀﾞ ｿｳｽｹ                     

７組 ヨミガナ
 1. ( )前後　晴輝     神奈中ＳＳ    小3 ｾﾞﾝｺﾞ ﾊﾙｷ                     
 2. ( )上野隆之介     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   小3 ｳｴﾉ ﾘｭｳﾉｽｹ                    
 3. ( )篠原　旺汰     鎌倉ＳＳ      小4 ｼﾉﾊﾗ ｵｳﾀ                      
 4. ( )三枝　朝日     逗子ＳＣ      小4 ﾐｴﾀﾞ ｱｻﾋ                      
 5. ( )加藤　希琉     ＫＳＳ横須賀  小6 ｶﾄｳ ｷﾘｭｳ                      
 6. ( )坂井　登守     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｻｶｲ ﾄﾓﾘ                       
 7. ( )佐藤　嵩幸     ＫＳＳ横須賀  小5 ｻﾄｳ ﾀｶﾕｷ                      
 8. ( )佐々木路岳     湘南ＳＳ      小6 ｻｻｷ ﾐﾁﾀｶ                      

８組 ヨミガナ
 1. ( )近藤　亮太     湘南ＳＳ      小6 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀ                    
 2. ( )田上桜一朗     レオＳＳ旭    小3 ﾀﾉｳｴ ｵｳｲﾁﾛｳ                   
 3. ( )石川　航平     逗子ＳＣ      小6 ｲｼｶﾜ ｺｳﾍｲ                     
 4. ( )上田洋太朗     逗子ＳＣ      中1 ｳｴﾀﾞ ﾖｳﾀﾛｳ                    
 5. ( )前後　伍輝     神奈中ＳＳ    小5 ｾﾞﾝｺﾞ ｲﾂｷ                     
 6. ( )杉野　　蓮     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ｽｷﾞﾉ ﾚﾝ                       
 7. ( )吉原　　嵐     湘南ＳＳ      小5 ﾖｼﾊﾗ ﾗﾝ                       
 8. ( )田村　秋人     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   小5 ﾀﾑﾗ ｱｷﾋﾄ                      

９組 ヨミガナ
 1. ( )香川　暖希     小田原ＳＣ    中1 ｶｶﾞﾜ ﾊﾙｷ                      
 2. ( )馬場　白琉     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾊﾞﾊﾞ ﾊｸﾘｭｳ                    
 3. ( )森下　大馳     ロコ辻堂      小4 ﾓﾘｼﾀ ﾀﾞｲﾁ                     
 4. ( )市川　遥人     逗子ＳＣ      中1 ｲﾁｶﾜ ﾊﾙﾄ                      
 5. ( )熊沢　元太     湘南ＳＳ      中1 ｸﾏｻﾞﾜ ｹﾞﾝﾀ                    
 6. ( )鈴木　柚輝     湘南SS湘南台  小5 ｽｽﾞｷ ﾕｽﾞｷ                     
 7. ( )篠塚　蒼空     湘南SS湘南台  小6 ｼﾉﾂﾞｶ ｿﾗ                      
 8. ( )恒木　和玖     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾂﾈｷ ﾜｸ                        

１０組 ヨミガナ
 1. ( )朝日　紋治     逗子ＳＣ      小6 ｱｻﾋ ﾓﾝｼﾞ                      
 2. ( )佐藤　洸人     湘南SS湘南台  中1 ｻﾄｳ ﾋﾛﾄ                       
 3. ( )清水　遥斗     レオＳＳ旭    小4 ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ                      
 4. ( )中田　夕陽     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾅｶﾀﾞ ﾕｳﾋ                      
 5. ( )岩瀬　　航     湘南ＳＳ      中1 ｲﾜｾ ﾜﾀﾙ                       
 6. ( )山川　絢三     レオＳＳ旭    小6 ﾔﾏｶﾜ ｹﾝｿﾞｳ                    
 7. ( )岩瀬洸太郎     神奈中ＳＳ    中1 ｲﾜｾ ｺｳﾀﾛｳ                     
 8. ( )近　　晴稀     逗子ＳＣ      小6 ｺﾝ ﾊﾙｷ                        



№ 2 男子   50m 自由形 タイム決勝
全年齢

１１組 ヨミガナ
 1. ( )三吉　玄弥     ロコ辻堂      小6 ﾐﾖｼ ｹﾞﾝﾔ                      
 2. ( )飯田　颯太     小田原ＳＣ    中1 ｲｲﾀﾞ ｿｳﾀ                      
 3. ( )山崎　悠生     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｾｲ                    
 4. ( )高橋千之介     湘南ＳＳ      中1 ﾀｶﾊｼ ｾﾝﾉｽｹ                    
 5. ( )遠藤　瑞己     湘南ＳＳ      中1 ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｽﾞｷ                    
 6. ( )赤沼　　颯     湘南ＳＳ      小6 ｱｶﾇﾏ ﾊﾔﾃ                      
 7. ( )ゴメス獅生     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ｺﾞﾒｽ ﾗｲｵ                      
 8. ( )篠原　　洸     湘南SS湘南台  中1 ｼﾉﾊﾗ ｺｳ                       

１２組 ヨミガナ
 1. ( )牛山　大翔     レオＳＳ旭    中1 ｳｼﾔﾏ ﾋﾛﾄ                      
 2. ( )絹木　翼冴     湘南SS湘南台  中2 ｷﾇｷ ﾂﾊﾞｻ                      
 3. ( )浅沼　悠希     レオＳＳ旭    中2 ｱｻﾇﾏ ﾊﾙｷ                      
 4. ( )谷　　伊織     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   中3 ﾀﾆ ｲｵﾘ                        
 5. ( )石川　勢梛     レオＳＳ旭    中2 ｲｼｶﾜ ｾﾅ                       
 6. ( )今井　波瑠     逗子ＳＣ      中1 ｲﾏｲ ﾊﾙ                        
 7. ( )大島　璃久     湘南SS湘南台  中1 ｵｵｼﾏ ﾘｸ                       
 8. ( )大木　一真     湘南ＳＳ      中2 ｵｵｷ ｶｽﾞﾏ                      

№ 3 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢 No.4と合同

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )尾上　咲帆     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｵﾉｳｴ ｻﾎ                       
 4. ( )               
 5. ( )               
 6. ( )               
 7. ( )               
 8. ( )               

№ 4 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢 No.3と合同

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )               
 4. ( )               
 5. ( )               
 6. ( )本間　遼成     逗子ＳＣ      中1 ﾎﾝﾏ ﾘｮｳｾｲ                     
 7. ( )               
 8. ( )               

№ 5 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢 No.6と合同

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )齋藤　優凪     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｻｲﾄｳ ﾕﾅ                       
 3. ( )               
 4. ( )               
 5. ( )               
 6. ( )               
 7. ( )               
 8. ( )               

№ 6 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢 No.5と合同

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )               
 4. ( )               
 5. ( )森下　大馳     ロコ辻堂      小4 ﾓﾘｼﾀ ﾀﾞｲﾁ                     
 6. ( )伊東　湊人     湘南ＳＳ      中2 ｲﾄｳ ﾐﾅﾄ                       
 7. ( )坂田　丈陽     湘南ＳＳ      高1 ｻｶﾀ ﾄﾓﾊﾙ                      
 8. ( )               

№ 7 女子  100m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )鶴田乃々葉     湘南ＳＳ      中3 ﾂﾙﾀﾞ ﾉﾉﾊ                      
 2. ( )海江田来果     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｶｲｴﾀﾞ ﾗｲｶ                     
 3. ( )山田　珠々     湘南ＳＳ      中3 ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭｼﾞｭ                   
 4. ( )青山　結香     小田原ＳＣ    小6 ｱｵﾔﾏ ﾕｲｶ                      
 5. ( )仲佐　碧彩     湘南ＳＳ      中2 ﾅｶｻ ｱｵｲ                       
 6. ( )鎌田　愛梨     湘南SS湘南台  中3 ｶﾏﾀ ｱｲﾘ                       
 7. ( )山口　心愛     湘南SS湘南台  中3 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｺｱ                     
 8. ( )秋葉　香澄     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｱｷﾊﾞ ｶｽﾐ                      

№ 8 男子  100m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )入内島嘉人     湘南SS湘南台  小3 ｲﾘｳﾁｼﾞﾏ ﾖｼﾄ                   
 4. ( )小見山　樹     湘南ＳＳ      中1 ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂｷ                      
 5. ( )前後　伍輝     神奈中ＳＳ    小5 ｾﾞﾝｺﾞ ｲﾂｷ                     
 6. ( )               
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 ヨミガナ
 1. ( )西村　勝利     湘南ＳＳ      小5 ﾆｼﾑﾗ ｼｮｳﾘ                     
 2. ( )鈴木　悠馬     湘南SS湘南台  中1 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ                      
 3. ( )松澤　優樹     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   中3 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳｷ                     
 4. ( )柏樹　礼也     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｶｼﾜｷﾞ ﾚｲﾔ                     
 5. ( )石橋　　景     湘南SS湘南台  中1 ｲｼﾊﾞｼ ｹｲ                      
 6. ( )赤沼　　颯     湘南ＳＳ      小6 ｱｶﾇﾏ ﾊﾔﾃ                      
 7. ( )岩瀬　　航     湘南ＳＳ      中1 ｲﾜｾ ﾜﾀﾙ                       
 8. ( )               

№ 9 女子  100m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )植松　結咲     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   小2 ｳｴﾏﾂ ﾕｻ                       
 4. ( )清水陽菜希     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ｼﾐｽﾞ ﾋﾅﾉ                      
 5. ( )杉野　結亜     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ｽｷﾞﾉ ﾕｱ                       
 6. ( )               
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 ヨミガナ
 1. ( )長谷川千歳     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾊｾｶﾞﾜ ﾁﾄｾ                     
 2. ( )フィッシャーア ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾌｨｯｼｬｰ ｱｼｭﾘｰ                  
 3. ( )前田　果南     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ                       
 4. ( )岩間　理眞     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ｲﾜﾏ ﾘﾏ                        
 5. ( )矢田　舞紗     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾔﾀﾞ ﾏｲｻ                       
 6. ( )岩井　来未     ＫＳＳ横須賀  小5 ｲﾜｲ ｸﾙﾐ                       
 7. ( )須山　柚莉     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ｽﾔﾏ ﾕﾘ                        
 8. ( )               

№ 10 男子  100m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )結城　　謠     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 ﾕｳｷ ｳﾀ                        
 3. ( )結城　　澪     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾕｳｷ ﾚｲ                        
 4. ( )二宮　聡亮     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾆﾉﾐﾔ ｿｳｽｹ                     
 5. ( )久保寺真裕     逗子ＳＣ      小4 ｸﾎﾞﾃﾞﾗ ﾏﾋﾛ                    
 6. ( )五味　奏輔     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 ｺﾞﾐ ｿｳｽｹ                      
 7. ( )               
 8. ( )               



№ 10 男子  100m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

２組 ヨミガナ
 1. ( )南山　　陸     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾘｸ                      
 2. ( )鏑木　雅人     逗子ＳＣ      小6 ｶﾌﾞﾗｷﾞ ﾏｻﾄ                    
 3. ( )原　　琉偉     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾊﾗ ﾙｲ                         
 4. ( )永木　瑛大     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾅｶﾞｷ ｴｲﾀ                      
 5. ( )神村　颯志     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ｶﾐﾑﾗ ｿｳｼ                      
 6. ( )勝又　　諒     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ｶﾂﾏﾀ ﾘｮｳ                      
 7. ( )森田　理央     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾓﾘﾀ ﾘｵ                        
 8. ( )長谷川壮太     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾊｾｶﾞﾜ ｿｳﾀ                     

№ 11 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )落合　智咲     湘南SS湘南台  小4 ｵﾁｱｲ ﾁｻｷ                      
 2. ( )鈴木　悠愛     神奈中ＳＳ    小3 ｽｽﾞｷ ﾕｱ                       
 3. ( )房前　茉央     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾌｻﾏｴ ﾏﾅｶ                      
 4. ( )中川　　鈴     湘南ＳＳ      小4 ﾅｶｶﾞﾜ ｽｽﾞ                     
 5. ( )二宮　瑠美     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾆﾉﾐﾔ ﾙﾐ                       
 6. ( )石丸　佳奈     湘南ＳＳ      小5 ｲｼﾏﾙ ｶﾅ                       
 7. ( )岡　　怜愛     神奈中ＳＳ    小3 ｵｶ ﾚｲｱ                        
 8. ( )               

２組 ヨミガナ
 1. ( )片岡　　悠     湘南ＳＳ      小5 ｶﾀｵｶ ﾊﾙｶ                      
 2. ( )松田　彩愛     神奈中ＳＳ    小5 ﾏﾂﾀﾞ ｱﾔﾒ                      
 3. ( )五味　千晴     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｺﾞﾐ ﾁﾊﾙ                       
 4. ( )本間　莉那     逗子ＳＣ      小5 ﾎﾝﾏ ﾘﾅ                        
 5. ( )杉山　胡桃     湘南ＳＳ      小5 ｽｷﾞﾔﾏ ｸﾙﾐ                     
 6. ( )小口　華奈     湘南ＳＳ      小5 ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ                       
 7. ( )星野光美子     神奈中ＳＳ    小5 ﾎｼﾉ ﾋﾐｺ                       
 8. ( )今村　陽葵     神奈中ＳＳ    小6 ｲﾏﾑﾗ ﾋﾏﾘ                      

３組 ヨミガナ
 1. ( )石川　莉乃     湘南ＳＳ      中1 ｲｼｶﾜ ﾘﾉ                       
 2. ( )黒川　柚月     湘南ＳＳ      中1 ｸﾛｶﾜ ﾕﾂﾞｷ                     
 3. ( )金子　南萌     湘南ＳＳ      小4 ｶﾈｺ ﾅﾎ                        
 4. ( )長谷川　柚     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｽﾞ                     
 5. ( )尾上　葵咲     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ｵﾉｳｴ ｷｴ                       
 6. ( )鳥飼　萌桃     ＫＳＳ横須賀  小5 ﾄﾘｶﾞｲ ﾓﾓ                      
 7. ( )小林　杏彩     湘南ＳＳ      小6 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｻ                      
 8. ( )野原　鈴乃     湘南SS湘南台  小6 ﾉﾊﾗ ｽｽﾞﾉ                      

４組 ヨミガナ
 1. ( )漆原　葵子     湘南ＳＳ      小6 ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｷｺ                     
 2. ( )赤石　眞加     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ｱｶｲｼ ﾏﾅｶ                      
 3. ( )小川真悠子     レオＳＳ旭    中2 ｵｶﾞﾜ ﾏﾕｺ                      
 4. ( )金子陽世梨     湘南ＳＳ      中1 ｶﾈｺ ﾋﾖﾘ                       
 5. ( )石田　葉月     湘南ＳＳ      中3 ｲｼﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ                     
 6. ( )町田　采音     神奈中ＳＳ    中2 ﾏﾁﾀﾞ ｺﾄﾈ                      
 7. ( )林　　寧々     湘南ＳＳ      中1 ﾊﾔｼ ﾈﾈ                        
 8. ( )山田ひかり     湘南ＳＳ      小5 ﾔﾏﾀﾞ ﾋｶﾘ                      

№ 12 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )古城　作都     神奈中ＳＳ    小3 ｺｼﾞｮｳ ｻｸﾄ                     
 4. ( )田村　秋人     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   小5 ﾀﾑﾗ ｱｷﾋﾄ                      
 5. ( )井上　世渚     神奈中ＳＳ    小3 ｲﾉｳｴ ｾﾅ                       
 6. ( )畔栁　　慎     神奈中ＳＳ    小3 ｸﾛﾔﾅｷﾞ ｼﾝ                     
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 ヨミガナ
 1. ( )上野隆之介     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   小3 ｳｴﾉ ﾘｭｳﾉｽｹ                    
 2. ( )佐々木路岳     湘南ＳＳ      小6 ｻｻｷ ﾐﾁﾀｶ                      
 3. ( )森　慎之介     湘南ＳＳ      小5 ﾓﾘ ｼﾝﾉｽｹ                      
 4. ( )渡辺　智也     神奈中ＳＳ    小3 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾔ                     
 5. ( )重田　悠人     湘南SS湘南台  小4 ｼｹﾞﾀ ﾕｳﾄ                      
 6. ( )坂本　達海     湘南ＳＳ      小5 ｻｶﾓﾄ ﾀﾂﾐ                      
 7. ( )落合　　慶     湘南SS湘南台  小3 ｵﾁｱｲ ｹｲ                       
 8. ( )伏黒　粋世     神奈中ＳＳ    小4 ﾌｼｸﾛ ｽｲｾｲ                     

３組 ヨミガナ
 1. ( )西村　　曜     鎌倉ＳＳ      小3 ﾆｼﾑﾗ ﾖｳ                       
 2. ( )天満　琉仁     湘南ＳＳ      小5 ﾃﾝﾏ ﾘｭｳｼﾞﾝ                    
 3. ( )坂井　登守     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｻｶｲ ﾄﾓﾘ                       
 4. ( )臼井　幹太     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ｳｽｲ ｶﾝﾀ                       
 5. ( )金子　峻大     湘南ＳＳ      小2 ｶﾈｺ ｼｭﾝﾀ                      
 6. ( )太田　瑛翔     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｵｵﾀ ｴｲﾄ                       
 7. ( )前後　晴輝     神奈中ＳＳ    小3 ｾﾞﾝｺﾞ ﾊﾙｷ                     
 8. ( )菊地　壮馬     鎌倉ＳＳ      小3 ｷｸﾁ ｿｳﾏ                       

４組 ヨミガナ
 1. ( )小西　悠雅     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   小6 ｺﾆｼ ﾕｳｶﾞ                      
 2. ( )近藤　亮太     湘南ＳＳ      小6 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀ                    
 3. ( )吉原　　嵐     湘南ＳＳ      小5 ﾖｼﾊﾗ ﾗﾝ                       
 4. ( )髙橋　悠人     神奈中ＳＳ    中1 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ                      
 5. ( )渡辺　朔矢     神奈中ＳＳ    中1 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｸﾔ                     
 6. ( )大城　悠人     湘南ＳＳ      中1 ｵｵｷ ﾕｳﾄ                       
 7. ( )篠塚　蒼空     湘南SS湘南台  小6 ｼﾉﾂﾞｶ ｿﾗ                      
 8. ( )熊倉　京佑     湘南ＳＳ      小4 ｸﾏｸﾗ ｷｮｳｽｹ                    

５組 ヨミガナ
 1. ( )鈴木　柚輝     湘南SS湘南台  小5 ｽｽﾞｷ ﾕｽﾞｷ                     
 2. ( )上野　陽平     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   小6 ｳｴﾉ ﾖｳﾍｲ                      
 3. ( )山川　絢三     レオＳＳ旭    小6 ﾔﾏｶﾜ ｹﾝｿﾞｳ                    
 4. ( )谷　　伊織     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   中3 ﾀﾆ ｲｵﾘ                        
 5. ( )赤沼　　颯     湘南ＳＳ      小6 ｱｶﾇﾏ ﾊﾔﾃ                      
 6. ( )篠原　　洸     湘南SS湘南台  中1 ｼﾉﾊﾗ ｺｳ                       
 7. ( )熊沢　元太     湘南ＳＳ      中1 ｸﾏｻﾞﾜ ｹﾞﾝﾀ                    
 8. ( )佐藤　洸人     湘南SS湘南台  中1 ｻﾄｳ ﾋﾛﾄ                       

６組 ヨミガナ
 1. ( )大木　一真     湘南ＳＳ      中2 ｵｵｷ ｶｽﾞﾏ                      
 2. ( )矢島　寛大     逗子ＳＣ      中2 ﾔｼﾞﾏ ﾋﾛｷ                      
 3. ( )下地　櫂斗     レオＳＳ旭    中3 ｼﾓｼﾞ ｶｲﾄ                      
 4. ( )本間　瑛秦     逗子ＳＣ      中3 ﾎﾝﾏ ｴｲｼﾝ                      
 5. ( )石川　勢梛     レオＳＳ旭    中2 ｲｼｶﾜ ｾﾅ                       
 6. ( )牛山　大翔     レオＳＳ旭    中1 ｳｼﾔﾏ ﾋﾛﾄ                      
 7. ( )本間　遼成     逗子ＳＣ      中1 ﾎﾝﾏ ﾘｮｳｾｲ                     
 8. ( )飯田　颯太     小田原ＳＣ    中1 ｲｲﾀﾞ ｿｳﾀ                      
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１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )二見　瑛凛     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾌﾀﾐ ｴﾘﾝ                       
 4. ( )神村　咲名     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｶﾐﾑﾗ ｴﾐﾅ                      
 5. ( )落合　智咲     湘南SS湘南台  小4 ｵﾁｱｲ ﾁｻｷ                      
 6. ( )               
 7. ( )               
 8. ( )               
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２組 ヨミガナ
 1. ( )矢田　舞紗     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾔﾀﾞ ﾏｲｻ                       
 2. ( )小林　杏彩     湘南ＳＳ      小6 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｻ                      
 3. ( )岡村　実柚     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｵｶﾑﾗ ﾐﾕ                       
 4. ( )秋葉　香澄     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｱｷﾊﾞ ｶｽﾐ                      
 5. ( )関口　真帆     レオＳＳ旭    小5 ｾｷｸﾞﾁ ﾏﾎ                      
 6. ( )岩本侑莉彩     神奈中ＳＳ    小6 ｲﾜﾓﾄ ﾕﾘｱ                      
 7. ( )蛭田　彩英     ＫＳＳ横須賀  小4 ﾋﾙﾀ ｻｴ                        
 8. ( )               

３組 ヨミガナ
 1. ( )村上　一華     湘南ＳＳ      小6 ﾑﾗｶﾐ ｲﾁｶ                      
 2. ( )山口　心愛     湘南SS湘南台  中3 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｺｱ                     
 3. ( )小川　会夏     レオＳＳ旭    中1 ｵｶﾞﾜ ｵﾘｶ                      
 4. ( )小西　琉愛     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   中3 ｺﾆｼ ﾙﾁｶ                       
 5. ( )松谷　千愛     小田原ＳＣ    中1 ﾏﾂﾀﾆ ﾁｱ                       
 6. ( )柳田　彩葉     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   高1 ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｲﾛﾊ                    
 7. ( )村澤　里奈     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾑﾗｻﾜ ｻﾄﾅ                      
 8. ( )矢澤　杏菜     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾔｻﾞﾜ ｱﾝﾅ                      

４組 ヨミガナ
 1. ( )山田　珠々     湘南ＳＳ      中3 ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭｼﾞｭ                   
 2. ( )坂井　梨乃     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｻｶｲ ﾘﾉ                        
 3. ( )鴨林　夏花     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中1 ｶﾓﾊﾞﾔｼ ｶﾊﾅ                    
 4. ( )佐藤　優希     湘南SS湘南台  中3 ｻﾄｳ ﾕｳｷ                       
 5. ( )海江田来果     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｶｲｴﾀﾞ ﾗｲｶ                     
 6. ( )柿原　椛音     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｶｷﾊﾗ ｶﾉﾝ                      
 7. ( )鈴木　凪紗     湘南ＳＳ      中1 ｽｽﾞｷ ﾅｷﾞｻ                     
 8. ( )星　ひかり     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中1 ﾎｼ ﾋｶﾘ                        
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１組 ヨミガナ
 1. ( )落合　　慶     湘南SS湘南台  小3 ｵﾁｱｲ ｹｲ                       
 2. ( )杉野　　蓮     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ｽｷﾞﾉ ﾚﾝ                       
 3. ( )恒木　和玖     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾂﾈｷ ﾜｸ                        
 4. ( )中田　夕陽     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾅｶﾀﾞ ﾕｳﾋ                      
 5. ( )朝日　紋治     逗子ＳＣ      小6 ｱｻﾋ ﾓﾝｼﾞ                      
 6. ( )石川　航平     逗子ＳＣ      小6 ｲｼｶﾜ ｺｳﾍｲ                     
 7. ( )上田洋太朗     逗子ＳＣ      中1 ｳｴﾀﾞ ﾖｳﾀﾛｳ                    
 8. ( )               

２組 ヨミガナ
 1. ( )山崎　悠生     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｾｲ                    
 2. ( )岩瀬　　航     湘南ＳＳ      中1 ｲﾜｾ ﾜﾀﾙ                       
 3. ( )柏樹　礼也     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｶｼﾜｷﾞ ﾚｲﾔ                     
 4. ( )浅沼　悠希     レオＳＳ旭    中2 ｱｻﾇﾏ ﾊﾙｷ                      
 5. ( )絹木　翼冴     湘南SS湘南台  中2 ｷﾇｷ ﾂﾊﾞｻ                      
 6. ( )牛山　大翔     レオＳＳ旭    中1 ｳｼﾔﾏ ﾋﾛﾄ                      
 7. ( )佐々木来惟     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｻｻｷ ﾗｲ                        
 8. ( )清水　遥斗     レオＳＳ旭    小4 ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ                      
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１組 ヨミガナ
 1. ( )佐藤　翆音     ＫＳＳ横須賀  小1 ｻﾄｳ ﾐｵ                        
 2. ( )瀬戸　柑奈     神奈中ＳＳ    小3 ｾﾄ ｶﾝﾅ                        
 3. ( )木平　あさ     逗子ＳＣ      小2 ｷﾋﾗ ｱｻ                        
 4. ( )梶田　　鈴     ロコ辻堂      小3 ｶｼﾞﾀ ｽｽﾞ                      
 5. ( )橋井　和奏     ロコ辻堂      小2 ﾊｼｲ ﾜｶﾅ                       
 6. ( )山下　莉珠     逗子ＳＣ      小2 ﾔﾏｼﾀ ﾘｼﾞｭ                     
 7. ( )マシアスセーラ ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 ﾏｼｱｽ ｾｰﾗﾅｵﾐ                   
 8. ( )               

２組 ヨミガナ
 1. ( )入内島一華     湘南SS湘南台  小1 ｲﾘｳﾁｼﾞﾏ ｲﾁｶ                   
 2. ( )松田　　葵     小田原ＳＣ    小5 ﾏﾂﾀﾞ ｱｵｲ                      
 3. ( )伊東　凪咲     ロコ辻堂      小4 ｲﾄｳ ﾅｷﾞｻ                      
 4. ( )松谷　優葵     小田原ＳＣ    小5 ﾏﾂﾀﾆ ﾕｷ                       
 5. ( )下総　葵花     ロコ辻堂      小2 ｼﾓﾌｻ ｱｵｶ                      
 6. ( )小澤　実來     神奈中ＳＳ    小3 ｵｻﾞﾜ ﾐｸ                       
 7. ( )櫻井　里夏     神奈中ＳＳ    小2 ｻｸﾗｲ ﾘｶ                       
 8. ( )松本　琴音     湘南SS湘南台  小2 ﾏﾂﾓﾄ ｺﾄﾈ                      

３組 ヨミガナ
 1. ( )二見　瑛凛     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾌﾀﾐ ｴﾘﾝ                       
 2. ( )田口　結菜     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾀｸﾞﾁ ﾕｳﾅ                      
 3. ( )小川　美都     湘南ＳＳ      小4 ｵｶﾞﾜ ﾐﾄ                       
 4. ( )岡　　怜愛     神奈中ＳＳ    小3 ｵｶ ﾚｲｱ                        
 5. ( )宮﨑　麻央     ロコ辻堂      小2 ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｵ                      
 6. ( )落合　智咲     湘南SS湘南台  小4 ｵﾁｱｲ ﾁｻｷ                      
 7. ( )梅村知世子     ＫＳＳ横須賀  小4 ｳﾒﾑﾗ ﾁﾖｺ                      
 8. ( )佐藤　千紗     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ｻﾄｳ ﾁｻ                        

４組 ヨミガナ
 1. ( )林　　すず     湘南ＳＳ      小4 ﾊﾔｼ ｽｽﾞ                       
 2. ( )濱田　真綾     ロコ辻堂      小5 ﾊﾏﾀﾞ ﾏｱﾔ                      
 3. ( )山田　虹珀     湘南ＳＳ      小4 ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊｸ                      
 4. ( )都丸純莉奈     レオＳＳ旭    小4 ﾄﾏﾙ ｼﾞｭﾘﾅ                     
 5. ( )平尾　美樹     小田原ＳＣ    小5 ﾋﾗｵ ﾐｷ                        
 6. ( )坂本　久乃     鎌倉ＳＳ      小4 ｻｶﾓﾄ ﾋｻﾉ                      
 7. ( )前田　果南     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ                       
 8. ( )長谷川　瑞     ロコ辻堂      小6 ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ                    

５組 ヨミガナ
 1. ( )百瀬陽愛乃     湘南ＳＳ      小4 ﾓﾓｾ ﾋﾅﾉ                       
 2. ( )片岡　　悠     湘南ＳＳ      小5 ｶﾀｵｶ ﾊﾙｶ                      
 3. ( )水野いろ葉     ロコ辻堂      小5 ﾐｽﾞﾉ ｲﾛﾊ                      
 4. ( )小口　華奈     湘南ＳＳ      小5 ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ                       
 5. ( )松田　彩愛     神奈中ＳＳ    小5 ﾏﾂﾀﾞ ｱﾔﾒ                      
 6. ( )佐藤　沙耶     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ｻﾄｳ ｻﾔ                        
 7. ( )小倉　和夏     鎌倉ＳＳ      小3 ｵｸﾞﾗ ﾉﾄﾞｶ                     
 8. ( )小嶋　　華     レオＳＳ旭    小5 ｺｼﾞﾏ ﾊﾅ                       

６組 ヨミガナ
 1. ( )野原　鈴乃     湘南SS湘南台  小6 ﾉﾊﾗ ｽｽﾞﾉ                      
 2. ( )佐藤　愛海     湘南SS湘南台  中3 ｻﾄｳ ｱｲﾐ                       
 3. ( )小林　杏彩     湘南ＳＳ      小6 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｻ                      
 4. ( )黒川　柚月     湘南ＳＳ      中1 ｸﾛｶﾜ ﾕﾂﾞｷ                     
 5. ( )川戸　七泉     ロコ辻堂      小6 ｶﾜﾄ ﾅﾅﾐ                       
 6. ( )山口　百華     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓｶ                     
 7. ( )宮本　　蓮     湘南ＳＳ      中2 ﾐﾔﾓﾄ ﾚﾝ                       
 8. ( )尾上　葵咲     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ｵﾉｳｴ ｷｴ                       

７組 ヨミガナ
 1. ( )伊東ちなみ     湘南ＳＳ      小5 ｲﾄｳ ﾁﾅﾐ                       
 2. ( )赤石　眞加     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ｱｶｲｼ ﾏﾅｶ                      
 3. ( )池田ゆみな     レオＳＳ旭    小5 ｲｹﾀﾞ ﾕﾐﾅ                      
 4. ( )北島　史菜     ロコ辻堂      中1 ｷﾀｼﾏ ﾌﾐﾅ                      
 5. ( )金子　南萌     湘南ＳＳ      小4 ｶﾈｺ ﾅﾎ                        
 6. ( )林　　花凛     湘南SS湘南台  中1 ﾊﾔｼ ｶﾘﾝ                       
 7. ( )谷津　七海     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾔﾂ ﾅﾅﾐ                        
 8. ( )須山　莉緒     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中1 ｽﾔﾏ ﾘｵ                        
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８組 ヨミガナ
 1. ( )関矢　陽莉     レオＳＳ旭    小5 ｾｷﾔ ﾋﾏﾘ                       
 2. ( )林　　寧々     湘南ＳＳ      中1 ﾊﾔｼ ﾈﾈ                        
 3. ( )坂本　七海     湘南ＳＳ      中1 ｻｶﾓﾄ ﾅﾅﾐ                      
 4. ( )ゴメス愛姫     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小6 ｺﾞﾒｽ ｱｲﾗ                      
 5. ( )鎌田　愛梨     湘南SS湘南台  中3 ｶﾏﾀ ｱｲﾘ                       
 6. ( )海江田立果     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ｶｲｴﾀﾞ ﾘｯｶ                     
 7. ( )佐原　優花     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｻﾊﾗ ﾕｳｶ                       
 8. ( )山田　珠々     湘南ＳＳ      中3 ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭｼﾞｭ                   
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１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )飛松ダニエル　 ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾄﾋﾞﾏﾂ ﾀﾞﾆｴﾙﾊﾔﾄ                
 3. ( )北見航志朗     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ｷﾀﾐ ｺｳｼﾛｳ                     
 4. ( )森田　富士     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 ﾓﾘﾀ ﾌｼﾞ                       
 5. ( )結城　　謠     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 ﾕｳｷ ｳﾀ                        
 6. ( )矢田　　颯     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 ﾔﾀﾞ ﾊﾔﾃ                       
 7. ( )高宮　　煌     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾀｶﾐﾔ ｶﾅﾀ                      
 8. ( )               

２組 ヨミガナ
 1. ( )畔栁　　慎     神奈中ＳＳ    小3 ｸﾛﾔﾅｷﾞ ｼﾝ                     
 2. ( )直井　陸斗     ロコ辻堂      小2 ﾅｵｲ ﾘｸﾄ                       
 3. ( )両國　瑛逞     神奈中ＳＳ    小3 ﾘｮｳｺﾞｸ ｴｲﾄ                    
 4. ( )二宮　聡亮     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾆﾉﾐﾔ ｿｳｽｹ                     
 5. ( )森　　夏樹     神奈中ＳＳ    小2 ﾓﾘ ﾅﾂｷ                        
 6. ( )山上　　善     ロコ辻堂      小3 ﾔﾏｶﾐ ｾﾞﾝ                      
 7. ( )川端　健斗     ロコ辻堂      小3 ｶﾜﾊﾞﾀ ｹﾝﾄ                     
 8. ( )結城　　澪     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾕｳｷ ﾚｲ                        

３組 ヨミガナ
 1. ( )三代　大輝     逗子ＳＣ      小4 ﾐｼﾛ ﾀﾞｲｷ                      
 2. ( )村田　一太     神奈中ＳＳ    小2 ﾑﾗﾀ ｲｯﾀ                       
 3. ( )前後　有輝     神奈中ＳＳ    小2 ｾﾞﾝｺﾞ ﾕｳｷ                     
 4. ( )内田　宗佑     湘南ＳＳ      小5 ｳﾁﾀﾞ ｿｳｽｹ                     
 5. ( )一林　琉生     ロコ辻堂      小5 ｲﾁﾊﾞﾔｼ ﾙｲ                     
 6. ( )竹内　絢翔     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾀｹｳﾁ ｱﾔﾄ                      
 7. ( )松本　拓人     湘南SS湘南台  小4 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾄ                      
 8. ( )五味　奏輔     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 ｺﾞﾐ ｿｳｽｹ                      

４組 ヨミガナ
 1. ( )板倉　　道     ＫＳＳ横須賀  小5 ｲﾀｸﾗ ﾄﾞｳ                      
 2. ( )笹田　悠斗     ロコ辻堂      小4 ｻｻﾀﾞ ﾕｳﾄ                      
 3. ( )古城　作都     神奈中ＳＳ    小3 ｺｼﾞｮｳ ｻｸﾄ                     
 4. ( )原　　琉偉     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾊﾗ ﾙｲ                         
 5. ( )佐々木路岳     湘南ＳＳ      小6 ｻｻｷ ﾐﾁﾀｶ                      
 6. ( )伏黒　粋世     神奈中ＳＳ    小4 ﾌｼｸﾛ ｽｲｾｲ                     
 7. ( )伊藤　理玖     神奈中ＳＳ    小3 ｲﾄｳ ﾘｸ                        
 8. ( )二見　　洸     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾌﾀﾐ ﾎﾉｶ                       

５組 ヨミガナ
 1. ( )森　慎之介     湘南ＳＳ      小5 ﾓﾘ ｼﾝﾉｽｹ                      
 2. ( )田中　湊輔     神奈中ＳＳ    小4 ﾀﾅｶ ｿｳｽｹ                      
 3. ( )熊倉　京佑     湘南ＳＳ      小4 ｸﾏｸﾗ ｷｮｳｽｹ                    
 4. ( )ゴメス獅生     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ｺﾞﾒｽ ﾗｲｵ                      
 5. ( )田村　秋人     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   小5 ﾀﾑﾗ ｱｷﾋﾄ                      
 6. ( )加藤　希琉     ＫＳＳ横須賀  小6 ｶﾄｳ ｷﾘｭｳ                      
 7. ( )前後　伍輝     神奈中ＳＳ    小5 ｾﾞﾝｺﾞ ｲﾂｷ                     
 8. ( )渡辺　智也     神奈中ＳＳ    小3 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾔ                     

６組 ヨミガナ
 1. ( )香川　暖希     小田原ＳＣ    中1 ｶｶﾞﾜ ﾊﾙｷ                      
 2. ( )入内島嘉人     湘南SS湘南台  小3 ｲﾘｳﾁｼﾞﾏ ﾖｼﾄ                   
 3. ( )上田洋太朗     逗子ＳＣ      中1 ｳｴﾀﾞ ﾖｳﾀﾛｳ                    
 4. ( )市川　遥人     逗子ＳＣ      中1 ｲﾁｶﾜ ﾊﾙﾄ                      
 5. ( )高橋千之介     湘南ＳＳ      中1 ﾀｶﾊｼ ｾﾝﾉｽｹ                    
 6. ( )高橋　羚桜     レオＳＳ旭    小5 ﾀｶﾊｼ ﾚｵ                       
 7. ( )大城　悠人     湘南ＳＳ      中1 ｵｵｷ ﾕｳﾄ                       
 8. ( )永木　瑛大     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾅｶﾞｷ ｴｲﾀ                      

７組 ヨミガナ
 1. ( )西村　勝利     湘南ＳＳ      小5 ﾆｼﾑﾗ ｼｮｳﾘ                     
 2. ( )恒木　和玖     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾂﾈｷ ﾜｸ                        
 3. ( )近　　晴稀     逗子ＳＣ      小6 ｺﾝ ﾊﾙｷ                        
 4. ( )今井　波瑠     逗子ＳＣ      中1 ｲﾏｲ ﾊﾙ                        
 5. ( )碇　光太郎     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   中3 ｲｶﾘ ｺｳﾀﾛｳ                     
 6. ( )岩瀬洸太郎     神奈中ＳＳ    中1 ｲﾜｾ ｺｳﾀﾛｳ                     
 7. ( )三吉　玄弥     ロコ辻堂      小6 ﾐﾖｼ ｹﾞﾝﾔ                      
 8. ( )髙橋　悠人     神奈中ＳＳ    中1 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ                      

№ 17 女子  200m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( ) : .
 2. ( ) : .
 3. ( ) : .
 4. ( ) : .
 5. ( ) : .
 6. ( ) : .
 7. ( ) : .
 8. ( ) : .

№ 18 男子  200m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )伊東　湊人     湘南ＳＳ      中2 ｲﾄｳ ﾐﾅﾄ                       
 3. ( )片平　琉惺     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中3 ｶﾀﾋﾗ ﾘｭｳｾｲ                    
 4. ( )柏樹　礼也     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｶｼﾜｷﾞ ﾚｲﾔ                     
 5. ( )石橋　　景     湘南SS湘南台  中1 ｲｼﾊﾞｼ ｹｲ                      
 6. ( )金子　哲大     湘南ＳＳ      中1 ｶﾈｺ ﾃｯﾀ                       
 7. ( )               
 8. ( )               

№ 19 女子  400m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( ) : .
 2. ( ) : .
 3. ( ) : .
 4. ( ) : .
 5. ( ) : .
 6. ( ) : .
 7. ( ) : .
 8. ( ) : .

№ 20 男子  400m 個人メドレー タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( ) : .
 2. ( ) : .
 3. ( ) : .
 4. ( ) : .
 5. ( ) : .
 6. ( ) : .
 7. ( ) : .
 8. ( ) : .



№ 21 女子  200m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )鈴木　凪紗     湘南ＳＳ      中1 ｽｽﾞｷ ﾅｷﾞｻ                     
 3. ( )大浦　沙藍     湘南SS湘南台  中1 ｵｵｳﾗ ｻﾗ                       
 4. ( )鴨林　夏花     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中1 ｶﾓﾊﾞﾔｼ ｶﾊﾅ                    
 5. ( )印南　愛梨     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中1 ｲﾝﾅﾐ ｱｲﾘ                      
 6. ( )佐藤　芽咲     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｻﾄｳ ﾒｲｻ                       
 7. ( )小西　琉愛     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   中3 ｺﾆｼ ﾙﾁｶ                       
 8. ( )               

№ 22 男子  200m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )伊東　湊人     湘南ＳＳ      中2 ｲﾄｳ ﾐﾅﾄ                       
 2. ( )絹木　翼冴     湘南SS湘南台  中2 ｷﾇｷ ﾂﾊﾞｻ                      
 3. ( )松澤　優樹     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   中3 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳｷ                     
 4. ( )本間　瑛秦     逗子ＳＣ      中3 ﾎﾝﾏ ｴｲｼﾝ                      
 5. ( )碇　光太郎     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   中3 ｲｶﾘ ｺｳﾀﾛｳ                     
 6. ( )石川　勢梛     レオＳＳ旭    中2 ｲｼｶﾜ ｾﾅ                       
 7. ( )本間　遼成     逗子ＳＣ      中1 ﾎﾝﾏ ﾘｮｳｾｲ                     
 8. ( )小西　悠雅     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   小6 ｺﾆｼ ﾕｳｶﾞ                      

№ 23 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )佐藤　翆音     ＫＳＳ横須賀  小1 ｻﾄｳ ﾐｵ                        
 3. ( )神田　留花     ロコ辻堂      小2 ｶﾝﾀﾞ ﾙｶ                       
 4. ( )小澤　実來     神奈中ＳＳ    小3 ｵｻﾞﾜ ﾐｸ                       
 5. ( )伊東　凪咲     ロコ辻堂      小4 ｲﾄｳ ﾅｷﾞｻ                      
 6. ( )マシアスセーラ ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 ﾏｼｱｽ ｾｰﾗﾅｵﾐ                   
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 ヨミガナ
 1. ( )植松　結咲     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   小2 ｳｴﾏﾂ ﾕｻ                       
 2. ( )青木　　愛     ロコ辻堂      小3 ｱｵｷ ｱｲ                        
 3. ( )櫻井　里夏     神奈中ＳＳ    小2 ｻｸﾗｲ ﾘｶ                       
 4. ( )二見　瑛凛     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾌﾀﾐ ｴﾘﾝ                       
 5. ( )鳥飼　涼珠     ＫＳＳ横須賀  小3 ﾄﾘｶﾞｲ ｽｽﾞ                     
 6. ( )下総　葵花     ロコ辻堂      小2 ｼﾓﾌｻ ｱｵｶ                      
 7. ( )杉野　結亜     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ｽｷﾞﾉ ﾕｱ                       
 8. ( )瀬戸　柑奈     神奈中ＳＳ    小3 ｾﾄ ｶﾝﾅ                        

３組 ヨミガナ
 1. ( )村木花羽菜     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾑﾗｷ ｶﾊﾅ                       
 2. ( )房前　茉央     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾌｻﾏｴ ﾏﾅｶ                      
 3. ( )都丸純莉奈     レオＳＳ旭    小4 ﾄﾏﾙ ｼﾞｭﾘﾅ                     
 4. ( )濱田　真綾     ロコ辻堂      小5 ﾊﾏﾀﾞ ﾏｱﾔ                      
 5. ( )清水　玲奈     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小6 ｼﾐｽﾞ ﾚﾅ                       
 6. ( )上西　深智     ロコ辻堂      小5 ｳｴﾆｼ ﾐｻﾄ                      
 7. ( )宮﨑　麻央     ロコ辻堂      小2 ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｵ                      
 8. ( )岩瀬優希子     神奈中ＳＳ    小3 ｲﾜｾ ﾕｷｺ                       

４組 ヨミガナ
 1. ( )中川　　鈴     湘南ＳＳ      小4 ﾅｶｶﾞﾜ ｽｽﾞ                     
 2. ( )石川　莉奈     レオＳＳ旭    小5 ｲｼｶﾜ ﾘﾅ                       
 3. ( )渡邊芽以子     鎌倉ＳＳ      小3 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾒｲｺ                     
 4. ( )長谷川千歳     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾊｾｶﾞﾜ ﾁﾄｾ                     
 5. ( )岡村　風香     ＫＳＳ横須賀  中1 ｵｶﾑﾗ ﾌｳｶ                      
 6. ( )清水陽菜希     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ｼﾐｽﾞ ﾋﾅﾉ                      
 7. ( )穐本あずさ     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｱｷﾓﾄ ｱｽﾞｻ                     
 8. ( )百瀬陽愛乃     湘南ＳＳ      小4 ﾓﾓｾ ﾋﾅﾉ                       

５組 ヨミガナ
 1. ( )小川　美都     湘南ＳＳ      小4 ｵｶﾞﾜ ﾐﾄ                       
 2. ( )山田　虹珀     湘南ＳＳ      小4 ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊｸ                      
 3. ( )岩間　理眞     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ｲﾜﾏ ﾘﾏ                        
 4. ( )坂本　久乃     鎌倉ＳＳ      小4 ｻｶﾓﾄ ﾋｻﾉ                      
 5. ( )今村　陽葵     神奈中ＳＳ    小6 ｲﾏﾑﾗ ﾋﾏﾘ                      
 6. ( )小林　杏彩     湘南ＳＳ      小6 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｻ                      
 7. ( )片岡　　悠     湘南ＳＳ      小5 ｶﾀｵｶ ﾊﾙｶ                      
 8. ( )大野　　晴     逗子ＳＣ      小5 ｵｵﾉ ﾊﾚ                        

６組 ヨミガナ
 1. ( )水野いろ葉     ロコ辻堂      小5 ﾐｽﾞﾉ ｲﾛﾊ                      
 2. ( )伊東ちなみ     湘南ＳＳ      小5 ｲﾄｳ ﾁﾅﾐ                       
 3. ( )関矢　陽莉     レオＳＳ旭    小5 ｾｷﾔ ﾋﾏﾘ                       
 4. ( )谷津　七海     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾔﾂ ﾅﾅﾐ                        
 5. ( )矢澤　杏菜     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾔｻﾞﾜ ｱﾝﾅ                      
 6. ( )岡村　実柚     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｵｶﾑﾗ ﾐﾕ                       
 7. ( )村上　一華     湘南ＳＳ      小6 ﾑﾗｶﾐ ｲﾁｶ                      
 8. ( )黒川　柚月     湘南ＳＳ      中1 ｸﾛｶﾜ ﾕﾂﾞｷ                     

７組 ヨミガナ
 1. ( )佐原　優花     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｻﾊﾗ ﾕｳｶ                       
 2. ( )星　ひかり     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中1 ﾎｼ ﾋｶﾘ                        
 3. ( )仲佐　碧彩     湘南ＳＳ      中2 ﾅｶｻ ｱｵｲ                       
 4. ( )漆原　葵子     湘南ＳＳ      小6 ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｷｺ                     
 5. ( )佐藤　愛海     湘南SS湘南台  中3 ｻﾄｳ ｱｲﾐ                       
 6. ( )鶴田乃々葉     湘南ＳＳ      中3 ﾂﾙﾀﾞ ﾉﾉﾊ                      
 7. ( )坂本　七海     湘南ＳＳ      中1 ｻｶﾓﾄ ﾅﾅﾐ                      
 8. ( )須山　莉緒     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中1 ｽﾔﾏ ﾘｵ                        

№ 24 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )浦上かける     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 ｳﾗｶﾐ ｶｹﾙ                      
 4. ( )飛松ダニエル　 ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾄﾋﾞﾏﾂ ﾀﾞﾆｴﾙﾊﾔﾄ                
 5. ( )高宮　　煌     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾀｶﾐﾔ ｶﾅﾀ                      
 6. ( )               
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 ヨミガナ
 1. ( )直井　陸斗     ロコ辻堂      小2 ﾅｵｲ ﾘｸﾄ                       
 2. ( )吉田　　光     小田原ＳＣ    小5 ﾖｼﾀﾞ ﾋｶﾙ                      
 3. ( )北見航志朗     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ｷﾀﾐ ｺｳｼﾛｳ                     
 4. ( )長谷川壮太     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾊｾｶﾞﾜ ｿｳﾀ                     
 5. ( )村田　一太     神奈中ＳＳ    小2 ﾑﾗﾀ ｲｯﾀ                       
 6. ( )二見　　空     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾌﾀﾐ ｶﾅﾀ                       
 7. ( )畔栁　　慎     神奈中ＳＳ    小3 ｸﾛﾔﾅｷﾞ ｼﾝ                     
 8. ( )矢田　　颯     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 ﾔﾀﾞ ﾊﾔﾃ                       

３組 ヨミガナ
 1. ( )森　　夏樹     神奈中ＳＳ    小2 ﾓﾘ ﾅﾂｷ                        
 2. ( )清水　遥斗     レオＳＳ旭    小4 ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ                      
 3. ( )伊藤　理玖     神奈中ＳＳ    小3 ｲﾄｳ ﾘｸ                        
 4. ( )佐藤　嵩幸     ＫＳＳ横須賀  小5 ｻﾄｳ ﾀｶﾕｷ                      
 5. ( )井上　世渚     神奈中ＳＳ    小3 ｲﾉｳｴ ｾﾅ                       
 6. ( )坂本　達海     湘南ＳＳ      小5 ｻｶﾓﾄ ﾀﾂﾐ                      
 7. ( )二見　　洸     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾌﾀﾐ ﾎﾉｶ                       
 8. ( )前後　有輝     神奈中ＳＳ    小2 ｾﾞﾝｺﾞ ﾕｳｷ                     



№ 24 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

４組 ヨミガナ
 1. ( )内田　宗佑     湘南ＳＳ      小5 ｳﾁﾀﾞ ｿｳｽｹ                     
 2. ( )原　　琉偉     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾊﾗ ﾙｲ                         
 3. ( )永木　瑛大     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾅｶﾞｷ ｴｲﾀ                      
 4. ( )杉野　　蓮     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ｽｷﾞﾉ ﾚﾝ                       
 5. ( )山本　　湊     鎌倉ＳＳ      小3 ﾔﾏﾓﾄ ｿｳ                       
 6. ( )南山　　陸     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾘｸ                      
 7. ( )前後　晴輝     神奈中ＳＳ    小3 ｾﾞﾝｺﾞ ﾊﾙｷ                     
 8. ( )一林　琉生     ロコ辻堂      小5 ｲﾁﾊﾞﾔｼ ﾙｲ                     

５組 ヨミガナ
 1. ( )金子　峻大     湘南ＳＳ      小2 ｶﾈｺ ｼｭﾝﾀ                      
 2. ( )篠原　旺汰     鎌倉ＳＳ      小4 ｼﾉﾊﾗ ｵｳﾀ                      
 3. ( )馬場　白琉     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾊﾞﾊﾞ ﾊｸﾘｭｳ                    
 4. ( )伊東　　陸     逗子ＳＣ      小6 ｲﾄｳ ﾘｸ                        
 5. ( )田上桜一朗     レオＳＳ旭    小3 ﾀﾉｳｴ ｵｳｲﾁﾛｳ                   
 6. ( )勝又　　諒     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ｶﾂﾏﾀ ﾘｮｳ                      
 7. ( )田中　湊輔     神奈中ＳＳ    小4 ﾀﾅｶ ｿｳｽｹ                      
 8. ( )太田　瑛翔     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｵｵﾀ ｴｲﾄ                       

６組 ヨミガナ
 1. ( )髙橋　悠人     神奈中ＳＳ    中1 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ                      
 2. ( )中田　夕陽     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾅｶﾀﾞ ﾕｳﾋ                      
 3. ( )小見山　樹     湘南ＳＳ      中1 ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂｷ                      
 4. ( )大島　璃久     湘南SS湘南台  中1 ｵｵｼﾏ ﾘｸ                       
 5. ( )鈴木　悠馬     湘南SS湘南台  中1 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ                      
 6. ( )岩瀬　　航     湘南ＳＳ      中1 ｲﾜｾ ﾜﾀﾙ                       
 7. ( )臼井　幹太     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ｳｽｲ ｶﾝﾀ                       
 8. ( )高橋千之介     湘南ＳＳ      中1 ﾀｶﾊｼ ｾﾝﾉｽｹ                    

№ 25 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )二宮　瑠美     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾆﾉﾐﾔ ﾙﾐ                       
 4. ( )山口　百華     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓｶ                     
 5. ( )フィッシャーア ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾌｨｯｼｬｰ ｱｼｭﾘｰ                  
 6. ( )               
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 ヨミガナ
 1. ( )秋葉　香澄     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｱｷﾊﾞ ｶｽﾐ                      
 2. ( )林　　花凛     湘南SS湘南台  中1 ﾊﾔｼ ｶﾘﾝ                       
 3. ( )池田ゆみな     レオＳＳ旭    小5 ｲｹﾀﾞ ﾕﾐﾅ                      
 4. ( )町田　采音     神奈中ＳＳ    中2 ﾏﾁﾀﾞ ｺﾄﾈ                      
 5. ( )村澤　里奈     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾑﾗｻﾜ ｻﾄﾅ                      
 6. ( )関口　真帆     レオＳＳ旭    小5 ｾｷｸﾞﾁ ﾏﾎ                      
 7. ( )金子　南萌     湘南ＳＳ      小4 ｶﾈｺ ﾅﾎ                        
 8. ( )本間　莉那     逗子ＳＣ      小5 ﾎﾝﾏ ﾘﾅ                        

３組 ヨミガナ
 1. ( )鶴田乃々葉     湘南ＳＳ      中3 ﾂﾙﾀﾞ ﾉﾉﾊ                      
 2. ( )佐藤　優希     湘南SS湘南台  中3 ｻﾄｳ ﾕｳｷ                       
 3. ( )柿原　椛音     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｶｷﾊﾗ ｶﾉﾝ                      
 4. ( )尾上　咲帆     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｵﾉｳｴ ｻﾎ                       
 5. ( )ゴメス愛姫     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小6 ｺﾞﾒｽ ｱｲﾗ                      
 6. ( )鎌田　愛梨     湘南SS湘南台  中3 ｶﾏﾀ ｱｲﾘ                       
 7. ( )山田　美依     逗子ＳＣ      中2 ﾔﾏﾀﾞ ﾐｲ                       
 8. ( )海江田立果     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ｶｲｴﾀﾞ ﾘｯｶ                     

№ 26 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )久保寺真裕     逗子ＳＣ      小4 ｸﾎﾞﾃﾞﾗ ﾏﾋﾛ                    
 4. ( )入内島嘉人     湘南SS湘南台  小3 ｲﾘｳﾁｼﾞﾏ ﾖｼﾄ                   
 5. ( )落合　　慶     湘南SS湘南台  小3 ｵﾁｱｲ ｹｲ                       
 6. ( )               
 7. ( )               
 8. ( )               

２組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )渡辺　朔矢     神奈中ＳＳ    中1 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｸﾔ                     
 3. ( )遠藤　瑞己     湘南ＳＳ      中1 ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｽﾞｷ                    
 4. ( )下地　櫂斗     レオＳＳ旭    中3 ｼﾓｼﾞ ｶｲﾄ                      
 5. ( )今井　波瑠     逗子ＳＣ      中1 ｲﾏｲ ﾊﾙ                        
 6. ( )近　　晴稀     逗子ＳＣ      小6 ｺﾝ ﾊﾙｷ                        
 7. ( )佐々木来惟     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｻｻｷ ﾗｲ                        
 8. ( )               

№ 27 女子   50m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )橋井　和奏     ロコ辻堂      小2 ﾊｼｲ ﾜｶﾅ                       
 2. ( )入内島一華     湘南SS湘南台  小1 ｲﾘｳﾁｼﾞﾏ ｲﾁｶ                   
 3. ( )小澤　実來     神奈中ＳＳ    小3 ｵｻﾞﾜ ﾐｸ                       
 4. ( )宮﨑　麻央     ロコ辻堂      小2 ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｵ                      
 5. ( )櫻井　里夏     神奈中ＳＳ    小2 ｻｸﾗｲ ﾘｶ                       
 6. ( )村木花羽菜     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾑﾗｷ ｶﾊﾅ                       
 7. ( )瀬戸　柑奈     神奈中ＳＳ    小3 ｾﾄ ｶﾝﾅ                        
 8. ( )下総　葵花     ロコ辻堂      小2 ｼﾓﾌｻ ｱｵｶ                      

２組 ヨミガナ
 1. ( )佐藤　千紗     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ｻﾄｳ ﾁｻ                        
 2. ( )岩瀬優希子     神奈中ＳＳ    小3 ｲﾜｾ ﾕｷｺ                       
 3. ( )岩井　来未     ＫＳＳ横須賀  小5 ｲﾜｲ ｸﾙﾐ                       
 4. ( )渡邊芽以子     鎌倉ＳＳ      小3 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾒｲｺ                     
 5. ( )森下ひなの     ロコ辻堂      小3 ﾓﾘｼﾀ ﾋﾅﾉ                      
 6. ( )穐本あずさ     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｱｷﾓﾄ ｱｽﾞｻ                     
 7. ( )小倉　和夏     鎌倉ＳＳ      小3 ｵｸﾞﾗ ﾉﾄﾞｶ                     
 8. ( )須山　柚莉     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ｽﾔﾏ ﾕﾘ                        

３組 ヨミガナ
 1. ( )小嶋　　華     レオＳＳ旭    小5 ｺｼﾞﾏ ﾊﾅ                       
 2. ( )山田　虹珀     湘南ＳＳ      小4 ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊｸ                      
 3. ( )大野　　晴     逗子ＳＣ      小5 ｵｵﾉ ﾊﾚ                        
 4. ( )杉山　胡桃     湘南ＳＳ      小5 ｽｷﾞﾔﾏ ｸﾙﾐ                     
 5. ( )中川　　鈴     湘南ＳＳ      小4 ﾅｶｶﾞﾜ ｽｽﾞ                     
 6. ( )長谷川　瑞     ロコ辻堂      小6 ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ                    
 7. ( )小川　美都     湘南ＳＳ      小4 ｵｶﾞﾜ ﾐﾄ                       
 8. ( )石川　莉奈     レオＳＳ旭    小5 ｲｼｶﾜ ﾘﾅ                       

４組 ヨミガナ
 1. ( )林　　すず     湘南ＳＳ      小4 ﾊﾔｼ ｽｽﾞ                       
 2. ( )星野光美子     神奈中ＳＳ    小5 ﾎｼﾉ ﾋﾐｺ                       
 3. ( )岩本侑莉彩     神奈中ＳＳ    小6 ｲﾜﾓﾄ ﾕﾘｱ                      
 4. ( )小林　杏彩     湘南ＳＳ      小6 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｻ                      
 5. ( )今村　陽葵     神奈中ＳＳ    小6 ｲﾏﾑﾗ ﾋﾏﾘ                      
 6. ( )片岡　　悠     湘南ＳＳ      小5 ｶﾀｵｶ ﾊﾙｶ                      
 7. ( )谷津　七海     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾔﾂ ﾅﾅﾐ                        
 8. ( )百瀬陽愛乃     湘南ＳＳ      小4 ﾓﾓｾ ﾋﾅﾉ                       



№ 27 女子   50m バタフライ タイム決勝
全年齢

５組 ヨミガナ
 1. ( )五味　千晴     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｺﾞﾐ ﾁﾊﾙ                       
 2. ( )山田ひかり     湘南ＳＳ      小5 ﾔﾏﾀﾞ ﾋｶﾘ                      
 3. ( )伊東ちなみ     湘南ＳＳ      小5 ｲﾄｳ ﾁﾅﾐ                       
 4. ( )漆原　葵子     湘南ＳＳ      小6 ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｷｺ                     
 5. ( )石川　莉乃     湘南ＳＳ      中1 ｲｼｶﾜ ﾘﾉ                       
 6. ( )金子　南萌     湘南ＳＳ      小4 ｶﾈｺ ﾅﾎ                        
 7. ( )宮本　　蓮     湘南ＳＳ      中2 ﾐﾔﾓﾄ ﾚﾝ                       
 8. ( )黒川　柚月     湘南ＳＳ      中1 ｸﾛｶﾜ ﾕﾂﾞｷ                     

６組 ヨミガナ
 1. ( )川戸　七泉     ロコ辻堂      小6 ｶﾜﾄ ﾅﾅﾐ                       
 2. ( )鈴木　凪紗     湘南ＳＳ      中1 ｽｽﾞｷ ﾅｷﾞｻ                     
 3. ( )大浦　沙藍     湘南SS湘南台  中1 ｵｵｳﾗ ｻﾗ                       
 4. ( )印南　愛梨     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中1 ｲﾝﾅﾐ ｱｲﾘ                      
 5. ( )秋葉　香澄     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｱｷﾊﾞ ｶｽﾐ                      
 6. ( )北島　史菜     ロコ辻堂      中1 ｷﾀｼﾏ ﾌﾐﾅ                      
 7. ( )関矢　陽莉     レオＳＳ旭    小5 ｾｷﾔ ﾋﾏﾘ                       
 8. ( )須山　莉緒     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中1 ｽﾔﾏ ﾘｵ                        

№ 28 男子   50m バタフライ タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )結城　　謠     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小1 ﾕｳｷ ｳﾀ                        
 2. ( )二見　　空     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾌﾀﾐ ｶﾅﾀ                       
 3. ( )松本　拓人     湘南SS湘南台  小4 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾄ                      
 4. ( )古城　作都     神奈中ＳＳ    小3 ｺｼﾞｮｳ ｻｸﾄ                     
 5. ( )伊藤　理玖     神奈中ＳＳ    小3 ｲﾄｳ ﾘｸ                        
 6. ( )結城　　澪     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ﾕｳｷ ﾚｲ                        
 7. ( )長谷川壮太     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾊｾｶﾞﾜ ｿｳﾀ                     
 8. ( )畔栁　　慎     神奈中ＳＳ    小3 ｸﾛﾔﾅｷﾞ ｼﾝ                     

２組 ヨミガナ
 1. ( )上野隆之介     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   小3 ｳｴﾉ ﾘｭｳﾉｽｹ                    
 2. ( )原　　琉偉     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ﾊﾗ ﾙｲ                         
 3. ( )天満　琉仁     湘南ＳＳ      小5 ﾃﾝﾏ ﾘｭｳｼﾞﾝ                    
 4. ( )西村　　曜     鎌倉ＳＳ      小3 ﾆｼﾑﾗ ﾖｳ                       
 5. ( )二見　　洸     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ﾌﾀﾐ ﾎﾉｶ                       
 6. ( )前後　有輝     神奈中ＳＳ    小2 ｾﾞﾝｺﾞ ﾕｳｷ                     
 7. ( )森　　夏樹     神奈中ＳＳ    小2 ﾓﾘ ﾅﾂｷ                        
 8. ( )両國　瑛逞     神奈中ＳＳ    小3 ﾘｮｳｺﾞｸ ｴｲﾄ                    

３組 ヨミガナ
 1. ( )重田　悠人     湘南SS湘南台  小4 ｼｹﾞﾀ ﾕｳﾄ                      
 2. ( )森下　大馳     ロコ辻堂      小4 ﾓﾘｼﾀ ﾀﾞｲﾁ                     
 3. ( )田上桜一朗     レオＳＳ旭    小3 ﾀﾉｳｴ ｵｳｲﾁﾛｳ                   
 4. ( )菊地　壮馬     鎌倉ＳＳ      小3 ｷｸﾁ ｿｳﾏ                       
 5. ( )山本　　湊     鎌倉ＳＳ      小3 ﾔﾏﾓﾄ ｿｳ                       
 6. ( )一林　琉生     ロコ辻堂      小5 ｲﾁﾊﾞﾔｼ ﾙｲ                     
 7. ( )三枝　朝日     逗子ＳＣ      小4 ﾐｴﾀﾞ ｱｻﾋ                      
 8. ( )内田　宗佑     湘南ＳＳ      小5 ｳﾁﾀﾞ ｿｳｽｹ                     

４組 ヨミガナ
 1. ( )前後　晴輝     神奈中ＳＳ    小3 ｾﾞﾝｺﾞ ﾊﾙｷ                     
 2. ( )伊東　　陸     逗子ＳＣ      小6 ｲﾄｳ ﾘｸ                        
 3. ( )髙橋　悠人     神奈中ＳＳ    中1 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ                      
 4. ( )石川　航平     逗子ＳＣ      小6 ｲｼｶﾜ ｺｳﾍｲ                     
 5. ( )篠原　旺汰     鎌倉ＳＳ      小4 ｼﾉﾊﾗ ｵｳﾀ                      
 6. ( )吉原　　嵐     湘南ＳＳ      小5 ﾖｼﾊﾗ ﾗﾝ                       
 7. ( )神村　颯志     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小2 ｶﾐﾑﾗ ｿｳｼ                      
 8. ( )田中　湊輔     神奈中ＳＳ    小4 ﾀﾅｶ ｿｳｽｹ                      

５組 ヨミガナ
 1. ( )前後　伍輝     神奈中ＳＳ    小5 ｾﾞﾝｺﾞ ｲﾂｷ                     
 2. ( )篠塚　蒼空     湘南SS湘南台  小6 ｼﾉﾂﾞｶ ｿﾗ                      
 3. ( )三吉　玄弥     ロコ辻堂      小6 ﾐﾖｼ ｹﾞﾝﾔ                      
 4. ( )ゴメス獅生     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小3 ｺﾞﾒｽ ﾗｲｵ                      
 5. ( )篠原　　洸     湘南SS湘南台  中1 ｼﾉﾊﾗ ｺｳ                       
 6. ( )佐藤　洸人     湘南SS湘南台  中1 ｻﾄｳ ﾋﾛﾄ                       
 7. ( )清水　遥斗     レオＳＳ旭    小4 ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ                      
 8. ( )鈴木　柚輝     湘南SS湘南台  小5 ｽｽﾞｷ ﾕｽﾞｷ                     

６組 ヨミガナ
 1. ( )岩瀬　　航     湘南ＳＳ      中1 ｲﾜｾ ﾜﾀﾙ                       
 2. ( )大木　一真     湘南ＳＳ      中2 ｵｵｷ ｶｽﾞﾏ                      
 3. ( )小見山　樹     湘南ＳＳ      中1 ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂｷ                      
 4. ( )石橋　　景     湘南SS湘南台  中1 ｲｼﾊﾞｼ ｹｲ                      
 5. ( )赤沼　　颯     湘南ＳＳ      小6 ｱｶﾇﾏ ﾊﾔﾃ                      
 6. ( )大島　璃久     湘南SS湘南台  中1 ｵｵｼﾏ ﾘｸ                       
 7. ( )鈴木　悠馬     湘南SS湘南台  中1 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ                      
 8. ( )遠藤　瑞己     湘南ＳＳ      中1 ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｽﾞｷ                    

№ 29 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )岡村　実柚     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｵｶﾑﾗ ﾐﾕ                       
 2. ( )長谷川　柚     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｽﾞ                     
 3. ( )小川真悠子     レオＳＳ旭    中2 ｵｶﾞﾜ ﾏﾕｺ                      
 4. ( )片山ひまり     レオＳＳ旭    中1 ｶﾀﾔﾏ ﾋﾏﾘ                      
 5. ( )柿原　椛音     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｶｷﾊﾗ ｶﾉﾝ                      
 6. ( )矢澤　杏菜     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ﾔｻﾞﾜ ｱﾝﾅ                      
 7. ( )佐原　優花     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｻﾊﾗ ﾕｳｶ                       
 8. ( )神村　咲名     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｶﾐﾑﾗ ｴﾐﾅ                      

２組 ヨミガナ
 1. ( )青山　結香     小田原ＳＣ    小6 ｱｵﾔﾏ ﾕｲｶ                      
 2. ( )佐藤　愛海     湘南SS湘南台  中3 ｻﾄｳ ｱｲﾐ                       
 3. ( )齋藤　優凪     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｻｲﾄｳ ﾕﾅ                       
 4. ( )佐藤　芽咲     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中2 ｻﾄｳ ﾒｲｻ                       
 5. ( )石渡　友桜     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小6 ｲｼﾜﾀ ﾕｳｻ                      
 6. ( )石田　葉月     湘南ＳＳ      中3 ｲｼﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ                     
 7. ( )金子陽世梨     湘南ＳＳ      中1 ｶﾈｺ ﾋﾖﾘ                       
 8. ( )赤石　眞加     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小5 ｱｶｲｼ ﾏﾅｶ                      

№ 30 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )渡辺　朔矢     神奈中ＳＳ    中1 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｸﾔ                     
 4. ( )片平　琉惺     ｲﾄﾏﾝ横須賀    中3 ｶﾀﾋﾗ ﾘｭｳｾｲ                    
 5. ( )矢島　寛大     逗子ＳＣ      中2 ﾔｼﾞﾏ ﾋﾛｷ                      
 6. ( )佐々木来惟     ｲﾄﾏﾝ横須賀    小4 ｻｻｷ ﾗｲ                        
 7. ( )               
 8. ( )               

№ 31 女子  400m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( ) : .
 2. ( ) : .
 3. ( ) : .
 4. ( ) : .
 5. ( ) : .
 6. ( ) : .
 7. ( ) : .
 8. ( ) : .



№ 32 男子  400m 自由形 タイム決勝
全年齢

１組 ヨミガナ
 1. ( )               
 2. ( )               
 3. ( )上野　陽平     ﾙﾈｻﾝｽ横須賀   小6 ｳｴﾉ ﾖｳﾍｲ                      
 4. ( )金子　哲大     湘南ＳＳ      中1 ｶﾈｺ ﾃｯﾀ                       
 5. ( )浅沼　悠希     レオＳＳ旭    中2 ｱｻﾇﾏ ﾊﾙｷ                      
 6. ( )               
 7. ( )               
 8. ( )               


